



İKY

FARAZI MÜLAKAT YARIŞMASI

ÖDÜLLER
10 Kişiyse Staj İmkânı
3 Kişiyse Sertifikalı Eğitim

İsparta'da 08 Haziran 2022

AKKA HOTELS, İKİGÜLER, CUMHURİYET, CUMHURİYET, CUMHURİYET, CUMHURİYET

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİNİN Dünü Bugünü ve Geleceği

Süleyman Demirel Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi İnsan Kaynakları Yönetimi Bölümünde düzenlenen "İnsan Kaynakları Yönetiminin Dünü, Bugünü ve Yarını" konulu panel, İİBF Konferans Salonunda gerçekleştirildi. İnsan kaynakları yönetiminin geleceğini konuşmak üzere bu yıl üçüncüsü gerçekleştirilen panelde, akademisyenler ve sektör temsilcileri öğrencilerle bir araya geldi. Panelin açılış konuşmasını yapan Doç. Dr. Osman Kürşat Acar, geleneksel hale getirilen panelin başarılı geçmesini dileyerek etkinlik kapsamında ülkemizde insan kaynakları yönetimi alanında verilen eğitimlerin, sektörün beklentilerinin konu alınacağını söyledi. İnsan Kaynakları Danışmanı Özlem Helvacı ise 30 yıldır insan kaynakları yönetimi mesleğinin içerisinde olduğunu belirterek bu tür etkinliklerin öğrencilerin kariyer hayatlarına olumlu katkı sağlayacağını ifade etti. Oyak Renault İnsan Kaynakları Direktörü Tolga Görgülü de İnsan Kaynakları Yönetimi alanında çalışan bireylerin çalıştıkları alanı çok iyi tanıyarak hakim olmaları gerektiğine vurgu yaptı. İnsan kaynakları uzmanının çalıştığı şirketin kuruluş amacını bilerek hareket etmesi gerektiğini belirten Görgülü, "Her şirketin bir kuruluş amacı vardır. İnsan kaynakları uzmanı olarak bu soruyu cevapla-

Kazananlara Çeşitli Ödüller Verildi

Süleyman Demirel Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İnsan Kaynakları Yönetimi Bölümü ve Kariyer Planlama ve Mezunlarla İletişim Merkezi tarafından düzenlenen "Farazi Mülakat Yarışması" için başvurular çevrim içi olarak 22 Nisan- 15 Mayıs 2022 tarihleri arasında yapıldı. Öğrencilerin çalışma hayatına başlamadan önce mülakat konusunda deneyimli olmaları için kurulan jüri tavsiyelerde bulunarak öğrencilerimizin kendilerini daha çok geliştirmeleri gerektiğini belirtti. Jüri üyeliğinde Kariyer Merkezi Müdürü Doç. Dr. Ahmet YILDIRIM, Akka Hotels İnsan Kaynakları Müdürü Emine YILDIZ, İsparta İş Kulübü Lideri Didem Arısan ÖĞER yer aldı. Yarışmaya katılma sürecinde öğrenciler özgeçmişlerini hazırlayıp, başvuruda bulunarak katılma şansını elde ettiler. Finale kalan ve kazanan öğrencilere staj imkânı sağlanarak aynı zamanda kazananlara da çeşitli ödüller verildi.

— SDÜ Kariyer Merkezi

duğunuzda ne yapacağınızı nasıl çalışacağınızı anlarsınız. İnsan kaynakları uzmanı olarak hizmet ettiğiniz yeri iyi tanıyarak her şeyi bilmelisiniz." dedi.

Açılış konuşmalarının ardından İnsan Kaynakları Danışmanı Özlem Helvacı, Oyak Renault İnsan Kaynakları Direktörü Tolga Görgülü, Doç. Dr. Pelin Vardarlier, Prof. Dr. Ebru Aykan'ın konuşmacı olarak katıldığı Prof. Dr. Gönem İlkar Dündar moderatörlüğündeki panele geçildi. Panelde, dünyada insan kaynakları yönetimi, Türkiye'de insan kaynakları yönetimi, insan kaynakları yönetiminin tarihçesi, güncel insan kaynakları yönetimi eğitimi hakkında bilgi verildi.



İKY'nin Geleceği SDÜ'de Konuşuldu

KARİYER MERKEZİ TAŞINDI

Akademi AVM'de

Süleyman Demirel Üniversitesi Kariyer Planlama ve Mezunlarla İletişim Uygulama ve Araştırma Merkezi faaliyetlerine Doğu Yerleşkesi'nde devam edecek. Merkezin yeni yeri Üniversitemiz öğrencileri ve personelinin kullanımına açılan Akademi AVM Sosyal Yaşam Merkezi'nin ikinci katında bulunmaktadır. Sosyal Yaşam Merkezi, Klasik Türk Mimarisindeki Bedesten özellikleri ile yöreye has mimari özelliklerden esintiler taşıyor. Öğrencilerin ve personelin keyifli vakit geçirdiği ve yerleşke içerisinde bir çok ihtiyaca cevap veren AVM Türkiye'nin En İyi Eğitim Binası Ödülü'ne layık görüldü.

Kariyer Merkezi, yeni yerinde faaliyetlerine devam edecek olup Özgeçmiş Hazırlama, Mülakat Teknikleri ve Kariyer Danışmanlığı konularında destek almak isteyen tüm öğrencilerimizi yeni merkezimize bekliyoruz.



KARİYER PLANLAMA VE MEZUNLARLA İLETİŞİM MERKEZİ

Bize Ulaşın

0246 2111665



Kariyer Merkezi & Şapka Danışmanlık

Kariyer Merkezi ve Şapka Danışmanlık iş birliği ile "Mentorlar Mentilerini Arıyor" başvuruları başlayarak 10.06.2022 tarihinde sona erdi. Kariyer planlamalarında öğrencilerimize farklı bir deneyim kazandırmayı amaçlayan mentorluk projesi ile iş dünyasında deneyimli mentorlar ve kariyer hedefi olan öğrencilerimiz (mentiler) bir araya geliyor. İş dünyasında deneyimli olan mentorlar, sektör tecrübelerini, kariyer gelişim deneyimlerini öğrencilerimiz ile paylaşacaklar.



KARİYER MERKEZİ VE ŞAPKA DANIŞMANLIK İŞ BİRLİĞİYLE MENTORLAR MENTİLERİNİ ARIYOR!

SON BAŞVURU TARİHİ
10.06.2022

İKY, AKKA HOTELS, İKİGÜLER, CUMHURİYET, CUMHURİYET, CUMHURİYET, CUMHURİYET

20. Yıl Mezunlarımız Buluştu

Süleyman Demirel Üniversitesi 2000, 2001 ve 2002 yılı mezunları, 20 yıl sonra İsparta'da Üniversitemiz Kurumsal İletişim Merkezi bahçesinde buluştu. Kariyer Planlama ve Mezunlarla İletişim Merkezi tarafından düzenlenen "Mezunlar Buluşması"nda 20 yıl sonra tekrar bir araya gelen mezunlar, Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat Ali Dulupçu ile pasta kesti. Öğrencilik yıllarından meslek yaşamlarına hoş bir sohbet ortamının yaşandığı buluşma sonrasında mezunlar, "2021-2022 Mezuniyet Töreni"ne geçerek genç mezunların heyecanına ortak oldu.



Süleyman Demirel Üniversitesi'nin 30'uncu Yılı Logosu Belli Oldu

30 yıl

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ